3ATBEPOKYIO
Oupektop K3 KOP

HOpHAoM  KH mepnununu
<OBIM
-nkaw F'TT)CTOT
2025 poky

[NnaH 3axodiB 3 PI3NYHOro BMXOBAHHS

No
n/n

11

1.2

1.3

1.4.

15

1.6

1.7

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4
3.5

K3 KOP «YOpHOOUNBbCbKNIA MeANUHWNIA (DaxOBUIA KONEMK»
Ha 2025 - 2026 HaBYa/IbHUIA PIK

3MmicT poboTu

TepMiH
BUKOHaHHSA

I. OpraHisauiliHa po6oTa

OHOBUTU CTeHL KOHTPOJIbHUX
i3MYHOro BUXOBAHHSA BCiX KypCiB
3aBecTM [OKYMeHTauito 061iKy M0 TeCTyBaHHIO
4N HOBOTO Habopy

Cknactu KaneHAapHoO-TEMaTUYHWUIA nnaH
CNOPTMBHO-MaeoBUX 3axofiB Ha 2025 - 2026 H.p.
3 ypaxyBaHHAM  MOX/IMBOro TMepexojy  Ha
OWCTaAHLUINHE HaBYaHHA.

HOPMaTuBIB 3

OHOBUTHK intoCcTpaTuUBHO - iHpopmayinHi
MaTepianu.

O6pat Pi3KYyNbTypHUI aKTUB KONemXy,
nNpoBecTW 3acifaHH# Ta o006rosBopuTM nnaH

CNOPTWBHOT pOo6OTK Ha HaBYaNbHUI PIK.
MpoBecTn MigCYMKM po6OTU 3a HaBYaNbHUI PiK
MigrotyBatu Ta nogatu WOPiYHUIA 3BIT 3 ®B

[o 05.09.2025

o 15.10.2025

o 15.09.2025

BepeceHb

BepeceHb

UepBeHb
pyLeHb/ciyeHb

Il. HaBYyasibHO-MeTOAMYHA poboTa

CknacTn po6oui HaBYanbHi nporpamun 3 YisMYHOro
BMX0BaHHA Ha 2025-2026 H.p.

OHOBUTH HaBYanbHy LOKYMeHTaL it Ta
KOHTPONbHI HOpMAaTUBU.

O6roBopuTM Ta 3aTBEPAUTU KaneHAapHWi nnaH
CNOPTUBHO-MAcoBOi poboTu.

MOHOBUTM  CMOPTUBHWUIA CcTeHA 3  (hi3nuHoOro
BUXOBaHHS
MigrotyBaTu  MeToguuHe 3abe3neyeHHs  Ans

AWCTAHLUiAHOTO HaBYaHHS.

[o 31.08.2025

BepeceHb

o 15.09.2025

BepeceHb

BepeceHb

I11. O3g0poBYa i Mi3KyNbTYpPHO-MacoBa poboTa

OpraHisyBaT Ta TMPOBECTU CMNOPTUBHO-MACOBI
3axof4mn, npuceayveHi OHW0O Pi3MYHOT KynbTypu Ta
cnopry

MpoBecTn  nNpeaMeTHWIA
KynbTypa i 340p0B’s».
MacoBi 3MaraHHa B HaBYaNbHUX rpynax no supax
crnopry

TUXAeHb  «®Pi3nyHa

Ko3saubke cBATO «KBECT»

TwxaeHb [JONPU30BHOT Ta MNPU3OBHOT Monofi

BepeceHb

3rigHo rpadika
L K
MpoTtsarom
HaB4yanbHOro
pOKy
XKoBTeHb
KBiTeHb

BignosigasnbHi

KywHipos B.A.
Buknagaui ¢/s

Buknagaui /s

KyuwHipos B.A.
Buknagaui /s
Buknagaui ¢/s
KyuwHipos B.A.
Buknapaui ¢/
Buknagaui /s
KyuwHipos B.A.
KywHipos B.A..

Buknagaui /s

Buknapgaui ¢/s

Buknagaui /s

Buknagaui ¢/

Buknagaui ¢/s
Buknagaui /s Ta



3.6

3.7

3.8

3.9
3.10
311
3.12

3.1%
3.14

4.1

4.2

4.3

4.4

KonegXy: NigTATyBaHHS,
MeTaHHA rpaHaTu
MpoaHanisyBaTn WNAXOM TeCTyBaHHA MiAroTOBKY
3pobyBayiB  (axoBoi nepeBUL,OT OCBITM  Ha
MOMEHT BCTYMy [0 KOMedAXy i N0 3aKiHYEHHIO
KOXXHOTF0o ceMecTpy

MposecTun WwopiuHe OUiHIOBAHHSA
NiAroTOBNEHOCTI CTY[EHTIB
MepwicTe rpyn 3 HacTiNbHOroO TeHicy, wWaxiB Ta
WwaLwokK

NerkoaTtnetun yHe 6aratob6opcTBO

cTpoiioBa NiAroToBKa,

hisnuHoi

MpoBecTun
CTy[LleHTa
bagMiHTOH

CMNOpPTUBHE CBATO, MNPUCBAYEHE OH0

Cunose 6aratob6opcTBO
JlerkoatneTuyHuii npoobir
3maraHHAa cepej rpyn Menkonenxy 3 Bonein6ony

MpoTarom poky

TpaBeHb
JXOBTEHb

BepeceHb -
XOBTEeHb

Nnctonag

Nnctonag-
rpyLeHb

MpyneHb
[0 26 KBIiTHA

Notnii -
6epeseHb

IV. AriTayiliHo-nponaraHancTcbKa poboTta

Becign B rpynax «OnimMniicbkuii pyx na YKpaiHi
Ta KNiBWUHI»

I'Iepernﬂ,q CNOPTUBHUX 3MaraHb

CuncteMaTnyHe iHpopMyBaHHA
thaxoBoi nepefBMLLOT OCBITU NPO CNOPTUBHI
LOCATHEHHA KOMAaHA | OKPeMUX YYaCHUKIB

Bunyck thoTtoraseTm

3p06yBaviB

MpoTtsarom
HaB4yaNbHOTO
poKy
MpoTtdarom
HaB4yanbHOTO
poKy
MpoTtdarom
HaB4yaNbHOTO
poky
MpoTarom
HaB4yanbHOTO

poky

3y

Buknagaui /s

Buknagaui ¢/
Buknapgaui ¢/s
Buknagaui /s
Buknapgaui /s
Buknagaui ¢/
Buknagaui ¢/

KywHipos B.A.
Buknapgaui /s

Buknapgaui ¢/

Buknagaui /s

Buknapgaui ¢/

Buknagaui ¢/
CtypeHTn

V. MarTepianibHO-TexHi4YHe 3abe3nevyeHHA HaBYaslbHUX 3aHATH | N03aaygMTOPHOT POo60TU

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2

6.3

MonoBHUTH KabiHeT  ¢i3nuHoro BUXOBaHH#
HEeOOXiAHUM CNOPTUBHUM iHBEHTapem Ta GOpMOIO

CBO€EYACHO TrOTyBaTW CMNOPTUBHWUIA IiHBEHTap [0
KOXXHOTO0 3aHATTA 3 Pi3MYHOTo BUXOBAHHS
MposecTtwn iHBeHTapu3auit CMNOPTUBHOTO
iHBeHTapto

MpoTtdarom
HaBYaNlbHOro
poKy
MpoTtarom H/p

MpynaeHb

VI. MegHKo-caHirapHa pob6ota

Mpuginutn ysBary MUTaHHO LWOAO0 MPOBEAEHHS
MeLNUYHOTO ornagy 3p06yBaviB haxoBoi
nepefsuw,oi ocsitu. Ha ocHOBI mMepornagy
nigroTysaTu Haka3 nNpo opraHisayito OCHOBHOT,
MiAroToByYoi Ta MeAgWYHOT Trpyn ANS 3aHATb 3
(i3MYHOTr0 BUXOBAHHA.

CnigkyBaTn 3a BefleHHAM 3400yBayvyaMu (axoBoi
nepeABuULLOT OCBITU WOLEHHUKIB CAMOKOHTPO/IO

MpoBoanTK Gecigu B rpynax

BepeceHb

MpoTtarom H/p

MpoTarom H/p

KywHipos B.A.

Buknapgaui ¢/

KywHipos B.A.

KyuwHipos B.A.

Buknagaui /s

Buknagaui ¢/s



6.4

6.5

CucrtemMaTtnyHo LOTpUMYBaTUCH
npotuenigeMiyHUX 3axofiB y CNOPTUBHOMY 3ai:
NpoBOAMTU BOMOre MNPUOMPAHHA CMOPTUBHOTO
3any, po3garanbHi, NPpoBITPHOBAHHA

3piicHlOBaTM  cucTeMaTMYHWIA  Oornag  CcTaHy
CNOPTMBHOT ¢opMu nepes KOXHUM 3aHATTAM 3
(i3MYHOTr0 BMXOBAHHS

LLLogeHHO

LLlogeHHO

Ueprosi

Buknagaui ¢/



