

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор КЗ КОР

«Чернобыльський медичний фаховий коледж»

Микола СОСЮКАЛО

2025 року

**План заходів з фізичного виховання
КЗ КОР «Чернобыльський медичний фаховий коледж»
на 2025 – 2026 навчальний рік**

№ п/п	Зміст роботи	Термін виконання	Відповідальні
I. Організаційна робота			
1.1	Оновити стенд контрольних нормативів з фізичного виховання всіх курсів	До 05.09.2025	Кушніров В.А.
1.2	Завести документацію обліку по тестуванню для нового набору	До 15.10.2025	Викладачі ф/в
1.3	Скласти календарно-тематичний план спортивно-масових заходів на 2025 – 2026 н.р. з урахуванням можливого переходу на дистанційне навчання.	До 15.09.2025	Викладачі ф/в
1.4	Оновити ілюстративно - інформаційні матеріали.	Вересень	Кушніров В.А.
1.5	Обрати фізкультурний актив коледжу, провести засідання та обговорити план спортивної роботи на навчальний рік.	Вересень	Викладачі ф/в
1.6	Провести підсумки роботи за навчальний рік	Червень	Викладачі ф/в
1.7	Підготувати та подати щорічний звіт з ФВ	Грудень/січень	Кушніров В.А.
II. Навчально-методична робота			
2.1	Скласти робочі навчальні програми з фізичного виховання на 2025-2026 н.р.	До 31.08.2025	Викладачі ф/в
2.2	Оновити навчальну документацію та контрольні нормативи.	Вересень	Викладачі ф/в
2.3	Обговорити та затвердити календарний план спортивно-масової роботи.	До 15.09.2025	Кушніров В.А.
2.4	Оновити спортивний стенд з фізичного виховання	Вересень	Кушніров В.А.
2.5	Підготувати методичне забезпечення для дистанційного навчання.	Вересень	Викладачі ф/в
III. Оздоровча і фізкультурно-масова робота			
3.1	Організувати та провести спортивно-масові заходи, присвячені Дню Фізичної культури та спорту	Вересень	Викладачі ф/в
3.2	Провести предметний тиждень «Фізична культура і здоров'я».	Згідно графіка ЦК	Викладачі ф/в
3.3	Масові змагання в навчальних групах по видах спорту	Протягом навчального року	Викладачі ф/в
3.4	Козацьке свято «КВЕСТ»	Жовтень	Викладачі ф/в
3.5	Тиждень допризовної та призовної молоді	Квітень	Викладачі ф/в та

	коледжу: підтягування, стройова підготовка, метання гранати		ЗУ
3.6	Проаналізувати шляхом тестування підготовку здобувачів фахової передвищої освіти на момент вступу до коледжу і по закінченню кожного семестру	Протягом року	Викладачі ф/в
3.7	Провести щорічне оцінювання фізичної підготовленості студентів	Травень	Викладачі ф/в
3.8	Першість груп з настільного тенісу, шахів та шашок	Жовтень	Викладачі ф/в
3.9	Легкоатлетичне багатоборство	Вересень - жовтень	Викладачі ф/в
3.10	Провести спортивне свято, присвячене Дню студента	Листопад	Викладачі ф/в
3.11	Бадмінтон	Листопад- грудень	Викладачі ф/в
3.12	Силове багатоборство	Грудень	Викладачі ф/в
3.13	Легкоатлетичний пробіг	До 26 квітня	Кушніров В.А.
3.14	Змагання серед груп медколеджу з волейболу	Лютий - березень	Викладачі ф/в
IV. Агітаційно-пропагандистська робота			
4.1	Бесіди в групах «Олімпійський рух на Україні та Київщині»	Протягом навчального року	Викладачі ф/в
4.2	Перегляд спортивних змагань	Протягом навчального року	Викладачі ф/в
4.3	Систематичне інформування здобувачів фахової передвищої освіти про спортивні досягнення команд і окремих учасників	Протягом навчального року	Викладачі ф/в
4.4	Випуск фотогазети	Протягом навчального року	Викладачі ф/в Студенти
V. Матеріально-технічне забезпечення навчальних занять і позааудиторної роботи			
5.1	Поповнити кабінет фізичного виховання необхідним спортивним інвентарем та формою	Протягом навчального року	Кушніров В.А.
5.2	Своєчасно готувати спортивний інвентар до кожного заняття з фізичного виховання	Протягом н/р	Викладачі ф/в
5.3	Провести інвентаризацію спортивного інвентарю	Грудень	Кушніров В.А.
VI. Медико-санітарна робота			
6.1	Приділити увагу питанню щодо проведення медичного огляду здобувачів фахової передвищої освіти. На основі медогляду підготувати наказ про організацію основної, підготовчої та медичної груп для занять з фізичного виховання.	Вересень	Кушніров В.А.
6.2	Слідкувати за веденням здобувачами фахової передвищої освіти щоденників самоконтролю	Протягом н/р	Викладачі ф/в
6.3	Проводити бесіди в групах	Протягом н/р	Викладачі ф/в

6.4	Систематично дотримуватись протиепідемічних заходів у спортивному залі: проводити вологе прибирання спортивного залу, роздягальні, провітрювання	Щоденно	Чергові
6.5	Здійснювати систематичний огляд стану спортивної форми перед кожним заняттям з фізичного виховання	Щоденно	Викладачі ф/в